
UCHWAŁA NR XVII/209/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Frombork. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), i art. 32 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. u. z 2020 r. 
poz. 910) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie, Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Frombork zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku (ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork) i  stronie  
Biuletynu Informacji Publicznej, a także tablicy ogłoszeń publicznego przedszkola, o którym mowa w §  1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



Załącznik do uchwały Nr XVII/209/20 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 29 października 2020 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Frombork. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych i opiekuńczych 

 
1. 

 
Przedszkole  „Gwiazdkowe Wzgórze” we Fromborku  wchodzące 
w skład Zespołu Szkół we Fromborku 

 
ul. Osiedle Słoneczne 16 

14-530 Frombork 




